√ 适用 □ 不适用

1、2017年8月30日，本公司全资子公司甘肃神康医药科技有限公司（以下简称“神康医药”）与上海六

顺堂实业有限公司（以下简称“六顺堂公司”）签订《移动转移设备销售合同》，约定六顺堂公司向神康医

药采购10000张Ⅱ型移动滑垫，单价480元/张，合计480万元，六顺堂公司于货物到达并经7日内验收后3个

月内以电汇方式付清全部货款。合同签订后，神康医药依约履行了Ⅱ型移动滑垫交付义务，六顺堂公司对

交付货物的数量及质量等事宜均未提出异议。根据合同约定，六顺堂公司应于2018年3月27日前向神康医

药支付货款480万元，经多次发函催告，仍不支付货款。

2018年7月神康医药向兰州市中级人民法院提请民事诉讼，请求法院依法判令被告六顺堂公司履行双

方签订的《移动转移设备销售合同》，支付神康医药货款480万元并支付逾期付款利息70,180.00元（暂算

至2018年7月26日），并支付自2018年7月27日起至实际付清之日止期间的逾期利息（标准按照同期银行贷

款利率计算），承担神康医药律师费20万元，以及案件诉讼费、财产保全费、保函费及其他因本纠纷实际

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

52

发生的费用。

兰州市中级人民法院于2018年11月27日开庭审理上述案件，神康医药于2019年1月底收到《甘肃省兰

州市中级人民法院民事判决书》（2018）甘01民初897号，法院判决六顺堂公司支付神康医药货款480万元，

支付逾期利息48,720.00元（利息计算截至2018年7月26日），并承担2018年7月27日至实际付清之日的逾期

付款利息（以实际尚欠货款本金为基数、按年利率4.35%计算），同时承担案件受理费、保全费共计49,676.00

元。2019年8月12日，神康医药依据《甘肃省兰州市中级人民法院民事判决书》（2018）甘01民初897号向

兰州市中级人民法院申请强制执行，强制执行期间，六顺堂公司向神康医药转账2.88万元，2019年7月5日，

兰州市中级人民法院依法扣划六顺堂公司名下银行存款16,534.41元。经神康医药工作人员多次与六顺堂公

司相关人员联系，2019年11月18日，六顺堂公司前法定代表人李国春通过个人账户向神康医药转入3万元。

截止本报告披露之日，该案件因六顺堂公司无可供执行的财产而处于终结本次执行程序阶段，神康医药未

收到六顺堂公司归还剩余款项及违约金。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,508,674 1.16%   -483,000 -483,000 3,025,674 1.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 3,508,674 1.16%   -483,000 -483,000 3,025,674 1.00%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 3,508,674 1.16%   -483,000 -483,000 3,025,674 1.00%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
299,836,3

26
98.84%   483,000 483,000

300,319,3

26
99.00%

 1、人民币普通股
299,836,3

26
98.84%   483,000 483,000

300,319,3

26
99.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
303,345,0

00
100.00%   0 0

303,345,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司第三届董事会、监事会任期届满前，任期内现任和离任董事、监事和高管人员持有股份每年可转

让数额不超过其所持股份总数的25%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

54

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

张金德 1,169,959 0 292,425 877,534

根据相关规

定，担任公司

董事期间，其

持有股份每年

可转让数额不

超过其所持股

份总数的

25%。

公司第四届董

事会任期届满

前，每年可转

让数额不超过